
  

í | 8 

0
 

NO
NE
 

N>
 
TR
AM
IT
E:
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
   

Ab. Isabel Correa Acebo 
Notaria Pública 
Notaria48GyeQhotmall.com 

  

. y . Qu 

NE mu 

Escritura No. 2018-09-01-048-P01097 

  

REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y 

REFORMA DE ESTATUTOS 

21
.7
 

Que otorga: 

COMPAÑÍA UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A..- 

19
10
7 

CUANTIA: INDETERMINADA.- 

7
2
3
*
-
0
0
4
1
-
1
3
 

so
r 

tu
r,
 

= 

DI: 2 COPIAS 

En la ciudad de Guayaquil, Capital de la Provincia del Guayas, República 

del Ecuador, el treinta y uno de Mayo del año dos mil dieciocho, ante mí, 

Abogada ISABEL CRISTINA CORREA ACEBO, Notaria Pública Titular 

    
   

   

Cuadragésima Octava de este Cantón, comparece el señor RAFAEL ALFONSO 

3 dá BLUM MORENO, a nombre y representación de la Compañía UNITED 

2 S 2 TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A., en su calidad de Gerente 

S “e General, conforme consta del nombramiento que se adjunta como documento 

3 3 habilitante a esta escritura.- El compareciente declara ser de estado civil casado, 

E E de ocupación ejecutivo, de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, 

A MD domiciliado en esta ciudad de Guayaquil, hábil para obligarse y contratar a quien 

LOCUMENTACIO Y APCHIVO 
PiTENDENCIA DE SIMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

24 JUL 2016 : 
RECIB LO O Av. Joaquin Orrantia y Av. Juan Tanca Marengo 

10:00 : . Edificio Equilibrium Piso 4, Of. 417 

Si Telf. 042 107208 - 0999504000 

 



    

    

de conocerlo doy fe.- Bien instruido sobre el objeto y resultado de la 

presente Escritura Pública de Reforma del Objeto Social y Reforma de 

Estatutos, a la que procede con amplia y entera libertad, para su otorgamiento me 

presentó la minuta, cuyo tenor es el siguiente: SEÑORA NOTARIA: En el 

Registro de Escrituras Pública a su cargo, sírvase incorporar una en la que conste 

la Escritura de Reforma del Objeto Social y Reforma de Estatutos de la Compañía 

UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A., que se otorga al 

tenor de las cláusulas siguientes: CLÁUSULA PRIMERA: INTERVINIENTE.- 

Comparece al otorgamiento de ésta Escritura, el señor RAFAEL ALFONSO 

BLUM MORENO, por sus propios y personales derechos y por los que 

representa como Gerente General de la Compañía UNITED TRANSPORT 

SERVICES - UNITEDTRANS S.A., conforme consta del nombramiento que se 

adjunta como documento habilitante a esta escritura, debidamente autorizado 

por la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas, celebrada el 

día dieciséis de mayo del año dos mil dieciocho.- CLÁUSULA SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- La Compañía UNITED TRANSPORT SERVICES  - 

UNITEDTRANS S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante 

la Notaria Pública Vigésima Sexta Suplente (E) del Cantón Guayaquil, Abogada 

Ivette García Akel, el treinta de abril del año dos mil trece, inscrita en el 

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, el tres de junio del año dos mil 

trece.- CLÁUSULA TERCERA: REFORMA DE ESTATUTOS.- La Junta 

General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía, celebrada el 

dieciséis de mayo del año dos mil dieciocho, resolvió por unanimidad reformar 

íntegramente el literal a) del Estatuto de la Compañía y sustituir el Artículo Segundo 

del Objeto Social, por lo tanto el literal a) del Artículo Segundo del Estatuto de hoy 

¿ gn adelante dirá:..." ARTÍCULO SEGUNDO.- LA COMPAÑÍA PODRÁ 
3 
A 

DEDICARSE A LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES QUE PODRÁN SER 
7 
e 

RBALIZADAS POR CUENTA PROPIA DE LA COMPAÑÍA Y/O DE TERCEROS 
E 

 



  

= 
u 

a 

ES 
- 
E 
o 
[a] 
<< 
= 
¡un 
Had 

oO 

dz 
S 
= 
<A 

E 

2 

UA
YA
QU
IL
 

1 

CA
NT
ÓN
 

O 

r
r
 

  

r
n
 

a 

  
P
r
o
n



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR Puso 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

€ 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

a 

Número único de identificación: 0914076252 

Nombres del ciudadano: BLUM MORENO RAFAEL ALFONSO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR 

/¡SAGRARIO/ 

; Fecha de nacimiento: 13 DE ENERO DE 1973 

  

-—-+ Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: INGENIERO 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: AVILA ROMERO MARIA SOLEDAD 

Fecha de Matrimonio: 21 DE FEBRERO DE 2008 

Nombres del padre: BLUM MARTINEZ CARLOS 

Nombres de la madre: MORENO MARIA DE LOURDES 

Fecha de expedición: 17 DE MARZO DE 2017 

información certificada a la fecha: 4 DE JUNIO DE 2018 

Emisor; ¡ISABEL CRISTINA CORREA ACEBO - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 48 - GUAYAS - GUAYAQUIL 

  

N? de certificado: 182-126-37059 

A ANA 2 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento finmado electrónicamente 

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en:https://virtual.registrocivil.gob,ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlineaGregistrocivil.gob.ec 

    

      

          

      
E 
 



  

.”
o 

Y
 

A
n
 

A
 
U
A
 

Ci
n 

  

Guayaquil, 13 de julio de 2015 

t 

* 

Señor 

RAFAEL ALFONSO BLUM MORENO 

Presente.- 

  

De mia consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bieh comunicarle a usted que, la Junta General 

Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañia UMITED TRANSPORT 

SERVICES - UNITEDTRANS L.A. ociebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a 

usted como GERENTE GENERAL de ja compañia por el periodo estatutario de CINCO 

AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil 
del cantón Guayaquil, 

De conformidad con los artículos undécimo y duodécimo del estatuto social de la 

compañía, le corresponde a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial 
y extrajudicial. 

La compañia UNITED TRANSPORT SERVICES - UNRITEDTRANS 8.A. fue conatituida 

mediante escritura pública celebrada el 30 de abril de 2013, ante la Notaria vigésima 

sexta suplente (E) del cantón Quayaquil, abogada Ivette Garcia Akel e inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 03 de junio de 2013. 

Atentamente, 

D Eur a 

Presidente ad-hoc de la Junta 

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía UNITED TRABSPORT 

    

  

 



  

  

  

    Is
ab
el
! 

Co
rr
e 

mr
Ar
a 

1 
A
H
 

C
A
 

C
L
S
A
S
I
 

1: Registro Mercantil de Guayaq 
NUMERO DE REPERTORIO:37.118 
FECHA DE REPERTORIO:27/jul2015 
HORA DE REPERTORIO: 12:19 

  

    

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

l.- Con fecha veintisiete de Julio del dos mil quince queda inscrito el 
presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía UNITED 
TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A., a favor de RAFAEL 
ALFONSO BLUM MORENO, de fojas 30.194 a 30.196, Registro de 
Nombramientos número 9,487. 

ORNEA lia 

AMA TY 
..iv so dit mpraór1orr40)¿2m4>o 

BALA MAI 1 

MO 1! 

o Ed 

.seonor.o. 

  

   

   REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

Crave. 28 de julia de 2005 

REVISADO POR Y 

1 

Í 
4 

la responsabilulad subte la veracidad y autenticidad de los dstos regastraadas, ys de excluniras opaasdbilidasd de a o cl 
declarante cuando esta n este provee toda Le informacion. al tenos de lo establecida on el Arto 6 de la Ley del Sistema 
Nacional de Registro de Datos Publicas. 

u
n
o



  

    

  

7 

  

    
SOCIEDADES 

Ñ > 

a > 
NÚMERO RUC: 0992932171001 . 2 

RAZÓN SOCIAL: , UNITED TRANSPORT SERVICES « UNITEDTRANS S.A 
9 
> 

NOMBRE COMERCIAL: 
REPRESENTANTE LEGAL: BLUM MORENO RAFAEL ALFONSO 

CONTADOR: ALMEIDA MURILLO GALO ALFREDO . 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: SI 
CALIFICACIÓN ARTESANAL: SIN NÚMERO: S/N 

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 19/08/2015 

FEC. INSCRIPCIÓN: 19/08/2015 FEC. ACTUALIZACIÓN: . 22/02/2016 
FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 

        hol 

SERVICIOS DE CONSOLIDACION Y DESCONSOLIDACION DE CARGA AEREA Y MARITIMA 

  

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUÍ Calle: NUMA POMPILIO LLONA Numero: S/N interseccion: PUERTO SANTA ANA Edificio: THE POINT 
Piso: 3 Oficina: 305 Referencia ubicacion: DIAGONAL AL HOTEL DEL ASTILLERO Telefono Trabajo: 043903020 Email. faramillo(Mmariocoka.com 

  

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 
* ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI 
* ANEXO RELACION DEPENDENC lA 
* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 
* DECLARACI N DE IMPUESTO A LA RENTA _ SOCIEDADES 
* DECLARACI N DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

LE     
* DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 4 ABIERTOS 

JURISDICCIÓN 1ZONA Bl GUAYAS CERRADOS 

ou 
Ja 

     
   

  

OCT
ANA

 
IMA

 
Ca
nt
ón
 
GU
AY
AQ
UI
L 

SQ
TA
RI
A 

CU
AD
RA
GE
S 

Código: RIMRUC2016000345683 : 

Fecha: 08/04/2016 09:56:47 AM 

e 
mn

. 

r
e
c
a
e
n
 

a
 
r
t
   

Pag. 1 de 2 ] 
  
 



  

  

  

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

a ...Se hace bien al país! 

NÚMERO RUC: 0992932171001 , 

RAZÓN SOCIAL: UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A. 

    
              No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 19/08/2015 

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO: 

ACTIVIDAD ECONÓMICA: 

SERVICIOS DE CONSOLIDACION Y DESCONSOLIDACION DE CARGA AEREA Y MARITIMA 
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Calle: NUMA POMPILIO LLONA Numero: S/N Interseccion: PUERTO SANTA ANA Referencia: DIAGONAL 
AL HOTEL DEL ASTILLERO Edificio: THE POINT Piso: 3 Oficina: 305 Telefono Trabajo: 043903020 Email: fjaramillof3mariocoka.com 

  
Código: RIMRUC2016000345683 

Fecha: 08/04/2016 09:56:47 AM     

Paa. 2 de 2 

de



    
ACTA DE SESIÓN DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDI 
UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 1 
TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A., CELEBR 
GAYAQUIL, EL 16 DE MAYO DE 2018..- 

Es Gu 
de sesiones de la oficina de la Compañía, ubicada en la Avenida Numa” 
Pompilio Llona, Ciudadela Puerto Santa Ana, Edificio The Point, de la 
ciudad de Guayaquil, se reúnen las accionistas de la compañía UNITED 
TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A., las cuales son las 

siguientes: 

3) El señor BLUM MORENO RAFAEL ALFONSO, propietario de 
doscientas acciones ordinarias y nominativas (680) de un dólar de 
los Estados Unidos de América (USD. $1,00) cada una de ellas. 

4) El señor JOAQUIN EDUARDO CISNEROS BASTIDAS, propietario 
de ciento veinte acciones ordinarias y nominativas (120) de un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD. $1,00) cada una de 
ellas. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital suscrito y 
pagado de la compañía, que es de OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. $ 800,00), dividido en 
OCHOCIENTAS acciones ordinarias y nominativas de un valor de Un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD. $1,00) cada una de ellas. 
Cada acción da derecho a un voto en proporción a su valor pagado. 

Los accionistas al amparo del art. 238 de la Ley de Compañías 
resuelven y aprueban constituirse en Junta General Extraordinaria 

Universal de Accionistas, omitiendo el requisito de convocatoria por la 

prensa y pasan a elaborar el proyecto del orden del día, que consta del 
siguiente: 

PUNTO UNO: Conocer y resolver sobre la reforma integra del literal a) 
del Artículo Segundo del Objeto Social, del Estatuto de Constitución de 

¿la compañía UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A.- 

    

   

    

   
   
     
   

P UNTO DOS: Autorizar a quienes ejerzan la representación legal de la 
á apania, esto es al Gerente General de la compañía para que 

2 para el perfeccionamiento legal de la misma hasta su 
es séripción en el Registro Mercantil del Cantón Guayaqpil. 

s accionistas de la compañía aprobaron el proyecto de la orden del 
día sin modificaciones ¡por lo que resolvieron ¡constituirse en Junta 

General Extraordinaria Universal de Accionistas. Preside la sesión su 

   



  

  

curdr= Es, 

_ titular señor BLUM MORENO RAFAEL ALFONSO y actúa SES    
   

  

   

la presente Junta General válidamente constituida para delibere 

resolver sobre el punto antes mencionado y aprobado, la PresideN 
declara legalmente instalada la sesión ordenando que por secretaria ey UN 

elabore la lista de asistentes. Toma la palabra la señora BLUM 
MORENO RAFAEL ALFONSO que manifiesta que es necesario en esta 

sesión aprobar la reforma integra del literal a) del Artículo Segundo del 
Estatuto de Constitución de la compañía UNITED TRANSPORT 

SERVICES - UNITEDTRANS $S.A., que se refiere al objeto social, para lo 
cual somete a conocimiento de los señores accionistas el siguiente 
proyecto de texto de reforma, el mismo que debe ser aprobado, que dirá 
textualmente: “CLÁUSULA TERCERA.- ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA 
UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A. CAPÍTULO 1. 
DENOMINACIÓN, NACIONALIDAD, DOMICILIO, PLAZO Y OBJETO”. 
ARTÍCULO PRIMERO.- Con las denominaciones de UNITED 
TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS 6S.A., se constituye una 

compañía anónima, de nacionalidad ecuatoriana, con domicilio en la 

ciudad de Guayaquil, pudiendo establecer sucursales y/o agencias en 

cualquier parte del territorio del Ecuador o en el Exterior.-; ARTÍCULO 
SEGUNDO.- LA COMPAÑÍA PODRÁ DEDICARSE A LAS SIGUIENTES 
ACTIVIDADES QUE PODRÁN SER REALIZADAS POR CUENTA PROPIA 
DE LA COMPAÑÍA Y/O DE TERCEROS Y/O ASOCIADAS A TERCEROS: 
A) TRANSPORTE, CONSOLIDACIÓN Y DESCONSOLIDACIÓN DE 

CARGA INTERNACIONAL COMO AGENTE TRANSITORIO U OPERADOR 

LOGÍSTICO DE TODA CLASE DE MERCANCÍA.” 

Luego de conocer el particular y tras un breve análisis y deliberaciones 
la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la 

compañía UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A., por 
unanimidad, RESUELVE: 

3. Aprobar integramente el proyecto de texto de reforma a la reforma 

del literal a) del Artículo Segundo, del Estatuto de Constitución de 
la compañía UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS 
S.A., que se refiere al objeto social, descrito en líneas anteriores.      

   
4. Autorizar a quienes ejerzan la representación legal de la 

o
 

m
t
”
 

Cc 

Mrs 2: 
1% compañía, esto es al Gerente General de la compañía para que 

SE > iba la Escri Pública de Ref del ONE >; Comparezca y suscriba la scritura ica de Reforma de 
26: Estatuto Social de constitución de la Compañía, y realice todas 
3 <3 las gestiones necesarias para el perfeccionamiento legal de la 

misma hasta su inscripción en el Registro Mercantil del Cantón 

Guayaquil. 

   



  

       
representan la totalidad del capital social suscrito y pagado de la 5 

compañía, se da lectura por Secretaría al contenido de la misma, siebd,,-—.. 
o. > FIA PUD 

aprobada por unanimidad de votos de las presentes, con lo cual Mor RA 
Presidenta levanta sesión, siendo las 12H30, del mismo día. 

Para constancia de todo lo actuado y en fiel cumplimiento de lo 

dispuesto en el Artículo 238 de la Ley de Compañías, suscriben la 
presente Acta todos los accionistas asistentes, junto con el Secretario 
que certifica. 

f) señor RAFAEL ALFONSO BLUM MORENO; f) señor JOAQUIN 

EDUARDO CISNEROS BASTIDAS. 

CERTIFICO: 

Que esta copia es igual a la original que reposa en nuestros archivos y a 
los que me remito en caso necesario.- 

Guayaquil, 16 de mayo de 2018. 

 



  

    
   

_ACTA DE SESIÓN DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINAR    

   

  

   

UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA. COMPAÑÍA 
TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A., CELEBR 
GUAYAQUIL, EL 16 DE MAYO DE 2018..- 

o a 
1. El señor BLUM MORENO RAFAEL ALFONSO, propiet% Ae. 

doscientas acciones ordinarias y nominativas (680) de un dá dé 

los Estados Unidos de América (USD. $1,00) cada una de ellas, 

pagadas en su lotalidad y con derecho a igual número de votos. 

2. El señor JOAQUIN EDUARDO CISNEROS BASTIDAS, propietario 

de ciento veinte acciones ordinarias y nominativas (120) de un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD. $1,00) cada una de 

ellas, pagadas en su totalidad y con derecho a igual número de 

votos. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital suscrito y 
pagado de la compañía, que es de OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. $ 800,00), dividido en 
OCHOCIENTAS acciones ordinarias y nominativas de un valor de Un 
dólar de los Estados Unidos de América (USD. $1,00) cada una de ellas. 
Cada acción da derecho a un voto en proporción a su valor pagado. 

Guayaquil, de 2018. 

   Accionista 

Gerente - Presidente ad hoc de la Junta de Accionistas 

  

OAQUIN EDUARDO CISNEROS BASTIDAS  ' 
asionista 
ecretario Ad-hoc de la Junta de Accionistas  ! 8 

 



z 

Ab. Isabel Correa Acebo 
Notaria Pública 
Notaria48GyeGhotmail.com NS 

    

DESCONSOLIDACIÓN DE CARGA INTERNACIONAL. COMO AGENTE 

TRANSITORIO U OPERADOR LOGÍSTICO DE TODA CLASE DE 

MERCANCÍA.- CLÁUSULA CUARTA: AUTORIZACIÓN.- La compañía 

autoriza al Gerente General para que suscriba la respectiva escritura pública de 

Reforma del Objeto Social y Reforma de Estatutos y todos los demás trámites de 

legalización de éste acto.- (CLÁUSULA QUINTA: DECLARACIÓN 

JURAMENTADA.- El Gerente General y Representante Legal de la mencionada 

compañía declara bajo juramento, que se reforma integramente el literal a) del 

Estatuto del Artículo Segundo del Objeto Social, en cumplimiento de lo acordado en 

la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía, y además 

declara que la compañía no ha celebrado ningún tipo contrato con el estado ni con 

ninguna institución del estado.- CLÁUSULA SEXTA: DISPOSICIONES DE LA 

LEY.- El señor Notario dará cumplimiento a lo que dispone el Articulo treinta y 

cinco de la ley Notarial, tomando nota de esta Escritura de Reforma del Objeto 

Social y Reforma de Estatutos al margen de la Matriz de la escritura de Constitución 

de Compañía, de fecha treinta de abril del año dos mil trece, celebrada ante la 

Notaria Pública Vigésima Sexta Suplente (E) del Cantón Guayaquil, Abogada Ivette 

García Akel.- CLÁUSULA SÉPTIMA: HABILITANTES.- Se acompaña como 

documentos habilitantes los siguientes: Uno) Copia del Acta de Junta General 

Extraordinaria Universal de Accionistas, de la compañía UNITED TRANSPORT 

SERVICES - UNITEDTRANS S.A., celebrada dieciséis de mayo del año dos mil 

dieciocho; y, Dos) Copia del nombramiento del Gerente General de la compañía.- 

Queda autorizado el señor RAFAEL ALFONSO BLUM MORENO, para que realice 

todas las gestiones legales y administrativas hasta el perfeccionamiento de la 

> 
c
o
r
o
 

P 

presente escritura pública.- Agregue Usted, señora Notaria, las demás cláusulas de 

estilo para la completa validez y el perfeccionamiento de este instrumento público.- 

“3 Firmado.- Abogado Francisco Jaramillo Orellana.- Registro profesional número uno 

  

Av. Joaquin Orrantia y Av. Juan Tanca Marengo 

Edificio Equilibrium Piso 4, Of. 417 
Telf. 042 107268 - 0999504000



  

  

tres siete ocho cinco Foro de Abogados del Guayas.- HASTA AQUÍ LA 

MINUTA QUE QUEDA ELEVADA A ESCRITURA PÚBLICA.- Para el 

otorgamiento de esta Escritura se cumplieron con todos los preceptos legales.- 

Leída que le fue la presente Escritura, de principio a fin, en clara y alta voz por 

mí, la Notaria ajpcomparecjiente, éste la aprueba en odas sugpartes, se. ratifica en 

su contenido, se afirma en eila y firma en unidad de acto conmigo la Notaria, 

de todo lo cual DOY  FE.- 

p. COMPAÑÍA UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS S.A..- 

RUC No.- 0992932171401 

 



  

  

Ab. Isabel Correa Acebo 

Notaria Publica 
Nota. dr ERIN COM 

E 

, SE OTORGÓ ANTE MI ABOGADA ISABEL CORREA ACEBO, NOTARIA 
CUADRAGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL, EN FE DE ELLO 
CONFIERO ESTA TERCERA COPIA CERTIFICADA DE LA ESCRITURA 
PÚBLICA DE REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE 
ESTATUTOS OTORGADA, POR LA COMPAÑÍA UNITED TRANSPORT 
SERVICES - UNITEDTRANS S.A 
GUAYAQUIL, EL CUATRO Ob DEL DOS MIL DIECIOCHO.- 

  NES 

   

    

SUA YAQUIE 

Av. Joaquin Orrantia y Av. Juan Tanca Marengo 

Edificio Equilibrium Piso q OL 417 

Telf. 042 107208 - 00909303000



  

2 Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:31.700 

FECHA DE REPERTORIO:25/jun/2018 

HORA DE REPERTORIO: 14:38 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veinticinco de Junio del dos mil dieciocho queda inscrita la 
presente escritura publica, la misma que contiene la Reforma de Estatutos, 
de la compañía UNITED TRANSPORT SERVICES - UNITEDTRANS 
S.A., de fojas 30.399 a 30.411, Registro Mercantil número 2.663. 2.- Se 

efectuaron anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la(s) 
inscripción(es) respectiva(s). 

ORDEN: 31700 

ARNES 0 
vo 

AOL ARI 001    
  

o Ab. Lanne Cobeña Cc. 
DERE REGISTRO Anc 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADO UA 

an LI LO e u 

Guayaquil, 27 de junio de 2018 

REVISADO POR: Ll 

N:0376371 

 



  

  

LU CUMENTACION Y APCHIVO 
InTENDUNCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYACUN. 

¿ 4 JUL 2018 
RECIBI1O0OG 

7 A 

PE 

 


